CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA0%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

629.10

000

629 10

000

Piezas 10

Olros
Nombro:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 629.10

SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 10/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
WJZb37J258qVYjeY7clVN48B9fvp5xlWPj»gS8u10NtExw43fl9/R1jGOUpDWIXseNG7vt>4b2cLqLaJmlj(PnBNbKtCnirJ+IVwSAzbw/QXfuLAVm2njw*SOXrg!flmP59WOXnjJxuMnUFOLnr1*XMuynHCo5nhOPvZOtjWzceNAglZ/